
llllillilllľ  lil lil lilllllil llil lll]llilllillllililllillillilMc05xú 18wu6z

prováděcí  obiednávka č . 10/202o ú drž ba zeleně a ú klidové  práce na ú zemí  Mč  Praha 5 na období
listopad 2020 k zadání  veřejné  zakázky (uzavření  prováděcí  smlouvy) na základě rámcové  dohody

ć.oozslolosP/17 a dodatku č . 1.

Název objednatele: Městská č ást Praha 5

Sí dlo objedndtele: náměstí  L4. ří jna 4, I5o 00 Praha 5

Název veřejné  zakázky
(předmět rámcové  dohody): ÚonŽgł  ZELENĚ A ÚKuDoVÉ  pnÁcr NA ÚzEMí  PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka
22.LO.2020

K rámcové  dohodě ze dne: r.7. 2017

č . rámcové  smlouvy: oo25lolosPlĹ7

Název dodavatele: CENTRA, a.s.

Sí dlo dodavatele: Na Zatlance 1350/13

lč : 186 289 66

Vyzýváme Vás tí mto na základě rámcové  dohody }oŻslolosP/L7 ze dne L. 7.20L7 a dodatku č . ].

k poskytnutí  služ eb v rozsahu specifikované m v pří loze té to objednávky a zároveň Vás ž ádáme o její

akceptaci, kterou dojde k uzavření  prováděcí smlouvy ve smyslu rniš e uvedené  rámcové  dohody.

Plnění  dodavatele se bude ří dit smluvní mi podmí nkami (vč . cenových ujednání ) vymezenými

v rámcové  dohodě a dále budou pro toto plnění respektovány ní ž e uvedené  zvláš tní  podmí nky:

c. Zvláš tní  podmí nky1

Kontaktní  osobou ve věcech technických je lng. Kateřino Knĺ ž kovó

7. Práce přebí rá a protokol potvrzuje lng. Kateřina Kní ž ková

2

Veš keré  shora uvedené  práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě

vydané ho pí semné ho pokynu ze strany lng. Kateřiny Kní ž kové . Bez vydání  pí semné ho pokynu

nemohou být shora uvedené  práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydané ho
pí semné ho pokynu provedl, nenálež í  mu za ně jakákoliv odměna.

3 Kontrolní  dny budou probí hat v intervalu mĺ nĺ málně jedenkrát týdně'

l Uvé st konkré tnĺ  zvláš tní  podmí nky, které  se Vztahujĺ  k předmětu pří sluš né  objednávky



obiednávka vystavena objednatelem

V místě: Praha

Dne 20

Jméno: lng. Kateřina Knížková
vedoucí odboru

Jméno: Statutární zástupce MčPrah

objednávka akceptována dodavatelem

Nížeuvedený dodavatel svýše uvedenou objednóvkou a podmínkami v níuvedenýmí
bezvýhradně souhlasí.

V místě Praha

Dne:

Jméno: CENTRA a.s. Podpis

/



1 875,00 Kč

L 875,00 Kč

11 700,00 Kč

137 250,00 Kč

20 000,00 Kč

16 000,00 Kč

11 400,00 Kč

20 250,00 Kč

94 965,00 Kč

334,50 Kč

183 000,00 Kč

5 160,00 Kč

5 184,00 Kč

20 585,00 Kč

4 000,00 Kč

6 400,00 Kč

7 600,00 Kč

celková cena v Kč

9 300,00 Kč

22,30 Kć'

125,00 Kč

125,00 Kč

15,60 Kč

457,50 Kč

16,00 Kč

19,00 Kč

10,00 Kč

16,00 Kč

19,00 Kč

4,50 Kč

6,50 Kč

cena za jednotku v Kč

31,00 Kč

457,50 Kč

12,90 Kč

288,00 Kč

2 058,50 Kč

10,00 Kč

20

300

1500

I46L

1

t

1

50

18

5

200

200

Żoo

r-000

s00

v měra/poč et
jednotek

150

20

20

15

15

2

2

3

10

15

15

1-5

20

1

2

2

2

2

2

poč et
tikon

2

Żo

m2

ks

ks

ks

m2

m'

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

jednotka

kus

m3

m'

t

m3

bal 500 - 600 mm

do3m

V rovině nebo ve svahu do ].:5

zalití  solité r v poč tu (30 l na strom)

3-5m

do 1,,5 m

r.,5-3m

3-5m

d evin ve skupinách

v rovrne

p es 0,05 do 0,125 m v rovině

p esn popis práce

v rovině nebo ve svahu do 1:5

zalití  solité r (30 l na strom)

na vzdálenost do 6 000 m

p esun hmot pro sadovnické  a krajiná ské  pravy do 5000

m vodorovně bez svislé ho p esunu

o pr měru větví  do 100 mm

do 1,5 m

1,5-3m

783 t0-r21,4

184 10-2115

1,84 20-21,12

184 50-1331

185 80-4311

184 80-6152

184 80-6153

Í 84 80-617I

L84 80-6172

L84 80-6173

185 80-4274

185 80-4111

č í slo v cení ku
Úns

18470-rL2t

185 80-4311

185 85-1111

998 23-1311

1.1.1. 25-'t 1.1.1"

184 80-61-51

vypletí  d evin Ve skupinách v rovině

oš et ení  a vypletí  květin v rovině

hloubení jamek p es 0,05 do 0,125 m v rovině

vrisadba d evin rovina, bal 500 - 600 mm

ukotvení  d eviny t emi k ly do 3 m

obal kmene z juty ve dvou vrstvách v rovině

zalití  rostlin vodou do 20 m2

drcení  větví

prriklest ke rl, koruna do 1,5 m

prriklest ke , koruna 1,5 - 3 m

pr klestke ,koruna3-5m

zmlazení  ke rj, koruna do 1,5 m

zmlazení  ke r], koruna 1,5 - 3 m

zmlazení  ke , koruna 3 - 5 m

Listopad' Úonž an vEŘEJNÉ A DĚTsKÝcH xŘlš Ť

struč nr název

oš et ení  vysázen1Źch solité r v rovině

zalití  rostlin vodou do 20 m2

dovoz vody

p esun hmot



173 910,00

r806,20

40 500,00

66 000,00

62 s00,00

330 320,64

27527l,ooKč

Ż97 ?48,40Kč

166376,79

231 950,94

429268,80

139 934,40

1 oo5 762,40 Kč

360,00

156 000,00

3 870,00 Kč

660,00

2,Ż0Kć

150,00 Kč

250,00 Kč

15,00 Kč

220,00 Kč

o,24Kč

25,50 Kč

0,24 Kč

0,03 Kč

0,03 Kč

2,4oKć

2,40 Kč

2,30

0,90 Kč

2,2oKć

780,00

12,90 Kč

9

1.r594

827

50

402

60

72855

105872

s94746

29 rs3

326229

Żt864Ą

89 431

200

200

20

20

30

1

1

5

5

Ż7

T7

13

I7

13

2

2

2

2

1

15

15

hod

m2

kus

m2

kus

hod

m2

mt

m2

mt

m2

m2

m2

hod

m

m'

m3

ranní ch hodinách provede klid celé ho h iš tě'

denně odpadkové  koš e, provádí  riklid sportoviš tě'

dohlí ž í  na provoz sportoviš tě, instaluje

vysypává

sí ť  na mí č ové  hry

uŽivatelr]dle pož adavk

V ceně není  zahrnut materiál na doplněníneč istot.

k, kamenri aneč istot, pap

nazpět
p

mnze
mi,n

stromoVé
Ioš ep

navráceníalč eu

od
m

t,

kyp ení
mnz
na

doprvkriherní chzonydopadové
n

prostorukyp ení
rnujeh

na

padusvoz
odpaduacelikvidzahrnutanenneceskládku,naodvoz

rua

nsthkolemí tínr chnochraopravaprvk ,í chhernpravy

zahrnuta likvidace odPadu

nentku, v cepadu narua

zahrnuta likvidace odPadu

ru a odvozem naodpadu

zahrnuta likvidace odPadu

v cenenaneru a odvozem

vrstvě do 50 mm

hrnuta likvidace odPadu

V ceně nennaneru ado ko

ve vrstvě do 50 mm

20kmasess odvozem z

ploch

vrstvě do 50 mm

cest nebo záhon

latek k ceně za kaž drich i započ at''ch 1 000 mpnp

ná se o nechemickou likvidaci plevele

na vzdálenost do 6 000 m

185 81-1131

185 81-1121

185 81-1111

185 80-351L

185 80-4319

185 85-1111

spráVce Dětskri ostrov

í dopadov' ch z nnakyp en

uhrabání  pí skoviš tě

zámeč nické  práce

ní  prostoru pod m í ž emi

aH (3xcest -rojní  meten

dkov ch koš ri (5x t dně)r odpa

ní  metení  cest - centrum (a x t dně)stroj

DH 38(z to- Centrum (4x

IOt,7 mZ)
klid

ParkCentram2, 5 250 mtoho DH - 49 869,5

Botanica, 1118 Rákosní č kovo h iš tě)

shrabání  listí  na volné  ploš e ve svahu ]'

bání  listí  na volné  ploš e ve svahu 2

bání  listí  na volné  ploš e v rovině

kantování  cest a záhonrj

shrabání listí

za dovoz vodYp í platek

horkou vodoulikvidace Plevele

dovoz vodY

,//



I

33 750,00 Kč

72 000,00 Kč

106 200,00 Kč

694 608,00 Kč

4 090 568,07 Kč

859 019,29 Kč

4949587,36Kč ,

150,00 Kč

288,00 Kč

590,00 Kč

t,zo KĆ

bez DPH

DPH2I%

s DPH

7,5

10

60

28942

30

25

3

20

hod

t

hod

m2

správce je p í tomen na sportoviš ti 8 hod kaŽdodenně, v
ranní ch hodinách provede klid celé ho h iš tě, vysypává

iednou denně odpadkové  koš e, provádí  r1klid sportoviš tě,
dohlí Ží  na provoz sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry
dle pož adavkri už ivatelrj
presun hmot pro sadovnické  a krajinárské  upravy do 5000
m vodorovně bez svislé ho p esunu

mí stech, kde není  moŽné  pouŽití  mobilní  ploš iny, nebo v
takov ch p í padech, kdy bude nutnry' vysoce odborn' zásah

posyp cest zdrs ují cí m materiálem (v parcí ch a zelentich
plochách zákaz použ ití  zimní ho chemické ho posypu),

998 23-1 31 1

správce okrouhlí k

p esun hmot

pro ez stromri arboristickou technikou

zimní  rjdrž ba

Celkem



IVyč iš tění
pÍ ostoru pod

m í ž emi

x

x

x

x

x

5

v běr odpadkov ch
koš  (5xt dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

x

X

X

x

X

X

X

X

X

x

x

x

x

2T

strojní  metení cest -
Západ a Hluboč epy (3x

tl dně)

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

x

13

strojní  metení
cest - Centrum

(4 x ttŕ dně)

X

X

x

X

X

X

X

X

X

X

X

x

X

X

X

X

X

17

tlklid ploch -Západ a

Hluboč epy (3x t' dně)

x

X

X

X

X

X

X

x

x

X

X

x

x

13

riklid ploch - Centrum
(ax ttŕ dně)

x

x

X

X

X

X

x
X

X

X

X

X

x

x

x

X

x

17

Datum

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2420
2420
2020
2020
2020
2420
2020

2020
2020
2029

2020
2020
2420
2020
2A20

2020
2420
202CI

2420
2CI20

2020

m20
zom
2024

Celkem

11

11

11

11

11

11

11.

11

11

1í .
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11.
11

11

11

11

11

11

11.

11

11

11

1

2.

3.

4.

5.

6.

7

L
9.

10.

1',|

12.

13.

14.
15.
't6.

17

18.

19.

24.
21

22.

23.
24.

25.
26.

27

28.

29.
30.



I

eďková eeĺ ra v Kč

114 768,00 Kč

642 501,99 Kč

I8t 757,94 Kč

L79 28o,oo Kč

8 964,00 Kč

39 000,00 Kč

66 555,00 Kč

iednotlĺ u v tě
cena ż a

0,24Kč

o,27 Kč

o,zLKč

24'oo Kč

L,20 Kč

25,00 Kč

25,50 Kč

poč etjednotek
ĺ vÝměral

15 940

183 049

66 578

249

249

L20

29

poč et ł onrl

30

13

13

30

30

13

90

jednotka

2
m

2
m

2m

kus

kus

kus

kus

p esn popis práce

Strojní  (mechanizovan ) r1klid chodní kr] uklí zecí m strojem, tj.
zametání s p edkropem, s ruč ní m doč iš tění m, klid psí ch
exkrementri, sběr veš keré ho odpadu komunální ho i

biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, nedopalky cigaret,
nánosy zeminy bláta nebo prachu, ž vrikač ky atd.)

Ruč ní  klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m
od kraje chodní ku, vč etně odstranění veš keré  než ádoucí
Vegetace z ploch chodní krj a to ruč ně i post ikem. Post ikem
bude zlikvidována veš kerá než ádoucí vegetace na celé  ploš e
chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby, s vrijimkou
rostlin v travnat1ich komunikač ní ch pásech a v rabátkách kolem
stromrj. Post ik bude proveden 2x roč ně.

Ruč ní  klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m
od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš keré  neŽádoucí
Vegetace z ploch chodní k a to ruč ně na celé  ploš e chodní ku
vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby.

luhou koš r] se rozumí jejich č iš tění , vysypávání a
odstra ování  než ádoucí  reklamy z jejich povrch , dále také
dopl ování sáč k na PE.

Obs

Dopl ování  sáč ktj do minimální ho poč tu 20 sáč kr] na stojanu
Sáč ky budou igelitové  o velikosti cca 20 x 30 cm.

se rozumí  č iš tění , vysypávání  a odstra ování
doucí  reklamy z jejich povrch .

obsluhou koš rj

neza

obsluhou koš  se rozumí  č iš tění , vysypávání  3 x denně a

odstra ování  než ádoucí  reklamy z jejich povrch vč etně
p í padné  v' měny poš kozen1Í ch vlož ek.

struč nr název

Anděl Strojní  klid (7x tr dně)

Ruč ní  klid centrum + Koš í  e (3x
t dně)

Barrandov Ruč ní  klid (3x tl dně)

obsluha koš rj PE

Dopl ování sáč kri PE

obsluha koš  (zelené ) 3x tridně

obsluha koš r] - Anděl ( 3x denně )



68 800,00 Kč

140 400,00 Kč

2].9 450,00 Kč

442 308,00 Kč

111 618,00 Kč

22L5 402,93Kć

465234,62Kč

2 680 637,55 l(č

4 300,00 Kč

0,36 Kč

3 990,00 Kč

L,55 Kč

0,09 Kč

bez DPH

DPH2L%

S DPH

L

30 000

L

t4268

4L340

t6

13

55

20

30

VOK 9 m3

2
m

kus

m2

2
m

Sběr, nalož ení , odvoz a likvidace veš keré ho odpadu
komunální ho i biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, obaly,
nedopalky cigaret, zbytky spot ební hozboŽ'í , drobn nábytek,
nefunkč ní  spot ebič e, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,
ale také  nebezpeč n odpad jako baterie, plechovky od barev,
pouŽité  injekč ní  st í kač ky atd.).

Pohotovostní  rjklid = zajiš tění  riklidu v neoč ekávan ch
a nalé hav'ch situací ch a to nejpozději do 1 hodiny od nahláš ení
zadavatelem a to v rozmezí  od 6:30 do 22:00 hodin.

P istavení  VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle pož adavkri objednate|e
nejpozději následují cí  den od zadání  pož adavku.

UdrŽba dle vyhláš ky - odstra ování  sněhu a náledí , provádění
posypu a jeho následné  odstranění , vč etně posypové ho
materiálu

Úklid psí ch exkrementr] vysavač em.

odvoz č ernlich skládek

Pohotovostní rjklid

P istavení VoK

Zimní  drž ba chodní k

Sběr PE z chodní krj

Celkem



lZimní
drž ba

chodní krj

20

20x

x

x

x

x

30

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Sběr PE
vysavač e

m

x

x

x

x

x

x

x

x

6x

4x

1x BIO

55

1x BIO

6x

4x

Lx BIO

6x

4x

1x BIO

6x

4x

P istavení VoK

6x

4x

lxBlO

L3

Pohotovostní
riklid

13x

2x

x

x

16

2x

x

x

2x

x

x

2x

x

x

Odvoz
č ern ch
skládek

x

x

x

90

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

Obsluha
koš ri Anděl
(3x denně)

x

x

x

x

x

x

0

Dodávka
koš

x

x

x

x

13

x

x

x

x

x

x

x

x

obsluha koš rj
- zelené

(3x t, dně)

0

Sáč ek PE

x

x

x

x

30

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Dopl ování
sáč kt] PE

X

x

x

x

x

X

x

x

x

30

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

Obsluha
koš  PE

x

x

x

x

x

x

13

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Barrandov -

ruč ní  klid
(3x t' dně)

x

x

x

x

x

x

L3

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Ruč ní  klid -
centrum + Koš í  e

(3x t, dně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

Anděl -

strojní  klid
(7x t' dně)

2020

2020
2020
2020

2020
2020

2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2020

2020
2020

2020

2020
2020

2020

2020

2024
2024
2020
2020
2020

2020
2020

11

1',1

11

11

11

1',!

11

11

11.

11

1
,|

11

11.
11.

11.
11

11

11

11

11.

11.

11

11.

11.

11

't1

11.

11

11.

1',|,

Datum

1.

2

3

4
5

6.

7

8.

9.

10.

11

12.

13.

14

15
'16

17

20

18.

19.

24.

21

22.

23.

25.
26

27

28
29

Celkem

30



P í loha č . 2 Dodatku č . 1 k Rámcové  dohodě

Lĺ stopad 2020

I

eelková cena
bez DPH

3 596'00 Kč

680'00 Kč

6 007'50 Kč

440'00 Kč

5 760'00 Kč

19 343'00 Kč

73 545'60 Kč

10 292,74 Kč ,

8 756'16 Kč

7 854'00 Kč

cena ea jednotku v l(č

bez DPH

31'00 Kč

6'80 Kč

4'50 Kč

4,40 Kč ,

288'00 Kč

2'30 Kč

2,40 Kč

0'03 Kč

o,24 Kć,

25'50 Kč

v měÍ a/poč et

bdnotek 2

116

100

1 335

100

20

4205

15322

26257

2606

T4

poč et
rlkon

Ĺ

1

1

7

L

2

2

1.4

L4

22

fednotla

kus

m"

m2

rrŕ

t

m'

m2

m'

m2

kus

p esn popispráce

aEarenĺ wsazé nĹcł ' d evin tj. odplevelenĺ  a nalryp eni nebo
vypletí , odstranění  poš kozen ch č ástí  d eviny s p í padn m
naloŽenĺ m na dopravnĺ  prost edek, odvozem do 20 km a se
sloŽení m

solité rní ch

v rovině nebo ve svahu do 1:5

vypletĺ  s p ĺ padn m naloŽenĺ m odpadu na dopravnl
prost edek, dovozem do 20 km a se slož enĺ m

V rovině nebo ve svahu do 1:5

záhon květin

d evin ve skupinách
đ lś mnění  odkvetl ch a odum el ch Č ásti rostlin s
vynoš enĺ m odpadu na okĘ záhonu, naloŽení m na dopravní
prost edek, odvozem do 20 km a se slož enĺ m

trvalek

p esun hmot pro sadovnické  a kĘ iná ské  pravy
p esun hmot pro sadovnické  a krajiná ské  upravy do 5000 m

vodorovně bez svislé ho p esunu
ś Frabání  listí  ruč ně nebo strojně s naloŽenim na dopravnl
prost edek s odvozem odpadu do 20 km a se sloż ení m z
ploch

bez pokryvn ch rostlin

v rovině nebo ve svahu do 1:5

ve vrstvě do 50 mm

ve svahu p es 1:2 do 1:1

ve vrstvě do 50 mm

sběr odpadu ze sadov ch ploch vč etně PE, s uloŽenĺ m odpadu
do konĘneru a odvozem na skládku, v ceně není  zahrnuta
likvidace odpadu
zametání  cest a zpevněn ch ploch s naloŽenĺ m smetku do
konĘneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není  zahrnuta
likvidace odpadu

w6EaodFä đ koÝyenkoš  , svoz odpadu do kontejneru a odvoz na
skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

č í slo vcení ku
Úns

184 80-1121

185 80-421 1

't85 80-4214

't85 80-4252

998 23-131'ĺ

18581-1111

185 81-1131

struč n název

oš et ení  vysázen ch solité r v rovině

vypletí  květin v rovině

vypletí  d evin ve skupinách v rovině

odstraněnĺ  odkvetl ch č ástí  trvalek

p esun hmot

shrabání  listí  na volné  ploŠ e v rovině

shrabání  listĺ  na Volné  ploŚe Ve svanu
2

riklid ploch - (3x t dně)

strojní  metení  cest - (3x t dně)

v běr odpadkov ch koš ti (5x t dně)

Stránka 1 z 2



P í loha č ' 2 Dodatku č . 1 k Rámcové  dohodě

Pozn:

'cena za ĺ ikvidaci odpadu bude rjč tována na základě skuteč nosti.
2 Hodnoty stanoveny na základě p edpokládané  rjč innosti Dodatku č . 1 v době srpen 2020 _ č erven 2021

11 000'00 Kč

141 600'00 Kč

19 296'00 Kč

3 600'00 Kč

18 000'00 Kč
7 800'00 Kč

o0 Kč337 5

Kč70

Kč408

220,00 Kč )

590'00 Kč

1,2o Kč )

360'00 Kč

1 800'00 Kč
780'00 Kě

bez DPH

DPH2L%

DPH

50

240

804

10

1.0

10

1

L

20

L

L

L

hod

hod

m2

t

hod

vypletí ' odstranění  poš kozen ch č ástí  d eviny s p í padn; m
naloŽení m na dopravní  prost edek, odvozem do 20 km a se

a

lm

práce zahrnují cí  drobné  opravy parkové ho mobiliá e

Je
ry
ceně

herní ch
h

apod.)

opravy
mí č ové

materiál,
sbí ječ ka

pro
drobné

h iŠ ť

pouŽit
(agregát,iky

kolem
oplocení ,

zahrnut

ť ') 
'

sí tí

techn
nen

koš

cen
rannlich

veš keré

och
apod.,
pouŽití

odpadkov ch
oprava

(lavič ek,
prvk ,

pí skoviš ť
zahrnuto

pro ez stromri arboristickou technikou bude
není  moŽné  pouŽití  mob|lní  ploš iny' nebo v takov ch

pomocí  arboristické  techniky; stromy o pniměru koruny nad 8
m, ke e o pr měru koruny nad 5 m

prováděn v mí stech,

í nekpodm
d evinydozásah

ztí ż en chza
odborn

stromu
vysoce

kácen
nutn:bude

zaŕ azujese
kdy

pro ezmezi

pouŽití  zimní ho chemické ho posypu), odstra ování

posyp
plochách

metru,,50
zelen chdparcí ch

minimáln
(v

cestzu

materiálemtctmzdrs uj

odstra ování
cé st

- vč etně posypové ho materiálu

kompostárně dle zákona o odpadech
seo nam

na zelen ch plochách a chodní cí ch na zemí  v majetku MČ
Praha 5 dle zákona o odpadech

sběruze
odpadkové

odpad
nap
álníkomun

obč any
5,ha

iklé ho
Pra

vzn
ČM

odpadu
uzemrn

likvidacise
umí stěnékoš e

jedná se o nechemickou likvidaci plevele

zámeč nické  práce

prorez strom arboristickou technikou

ní  dż ba

likvidace Bio

ikvidace komunální ho odpadu 1

plevele horkou vodou

Celkem

S|ránka 2 z 2



IP í loha č . L Dodatku č . 1 k Rámcové  dohodě

P í loha č . 2 Rámcové  dohody - č ĺ st c _ Mimo ádné  ví kendové  klidy ploch Centľ um, Hluboč epy, Praha 5

Mimo ádné  ví kendové  tiklidy ploch centrum, Hluboč epn Praha 5 - listopad 2020

Lokality: Portheimka, Nám. 14. í jna, Sacre Coeur, Arbesovo nám.

Dětskl'ostrov, Pěš í  z na Anděl, Til|eho nám., Trnkovo nám.

Pozn:

'cena za likvidaci odpadu bude č tována na základě skuteč nosti.
2 
Hodnoty stanoveny na základě p edpokládané  č innosti Dodatku č . 1 v době srpen 2020 _ č erven 202]..

cena celkem bez DPH v
Kč

9 522'98 Kč

19 564,88 Kč

102 823,63 Kč

16 200,00 Kč

148 11l,48 Kč

poč et rikonr)

I

I

o

cena za 1 č etnost v
Kč

1 058'11 Kč

2 173'88 Kč

Í t 424,85 Kć

L 800,00 Kč

16 45ą83 Kč

cena za iednotku v Kč

0'03 Kč

25'50 Kč

0,27 Kć

1 800'00 Kč

v měra/poč et
jednotek 2

37 790

85

42314

1

jednotka

mż

kus

7m

t

p esn popis práce

Sběr odpadu ze sadov, ch ploch vfetně PE, s ulož ení m
odpadu do konte|neru a odvozem na skládku, v ceně
nenĺ  zahrnuta likvidace odpadu

v' běr odpadkov'/ch koš ri, svoz odpadu do kontejneru

a odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta Iikvidace
odpadu

Ruč ní  Ĺtklid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5
m od silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně
v pásu o š í  ce 0,5 m od kraje chodní ku, vč etně

odstranění  veš keré  než ádoucí  vegetace z ploch

chodní kr] a to ruč ně i post ikem. Post ikem bude
zlikvidována veš kerá než ádoucí  vegetace na celé  ploš e

chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby, s

V'iimkou rostlin V travnat ch komunikač ní ch pásech a

v rabátkách kolem strom . Post ik bude proveden 2x

roč ně.

'ledná se o likvidaci odpadu vzniklé ho obč any
nap .odpadkové  koš e umí stěné  na zemí  MČ  Praha
5,komunální  odpad ze sběru na zelen, ch plochách a

chodní cí ch na zemí  v majetku MČ  Praha 5' Dle
zákona o odpadech.

stÍ uč n název

Úklid ploch _ centrum (Portheimka,

Nám. 14. í jna, sacre coeur, Arbesovo
nám., Dětsk'y' ostrov )

V, běr odpadkovlch koš t]

Ruč nĺ  rik|id Centrum (Portheimka,Nám.

14. í jna, Sacre Coeur, Arbesovo nám.,

Dětsk'y' ostrov, Pěš í  z na Anděl, Tilleho
nám., Trnkovo nám. )

Likvidace komunální ho odpadu 1

Celkem


